ГУБЕРНАТОР
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
Советская ПЛ., Д. 3, г. Ярославль, 150000
Телефоны (4852) 72-82-53, 78-60-03

Факс (4852) 73-05-65
е-шаi1: gubem@yarregion.ru

Председателю
Ярославской областной Думы

Боровицкому М.В.

HaN!! от

о законодательной инициативе

Уважаемый Михаил Васильевич!

В соответствии со статьями 27 и 41 Устава Ярославской области,
распоряжением Губернатора Ярославской области от 18.09.2024 N~296-рлс
вношу в Ярославскую областную Думу проект закона Ярославской области
«О статусе и границах муниципальных округов Ярославской области».

Прошу рассмотреть указанный законопроект в первоочередном
порядке.

Официальным представителем Губернатора Ярославской области
по указанному законопроекту назначен полномочный представитель
Губернатора Ярославской области в Ярославской областной Думе
Вошатко А.В.

Приложение: на 249 л. в 1 экз.

Исполняющий обязанност
Губернатора Ярославско v области А.М. Колядин

mailto:gubem@yarregion.ru

	00000001